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När ni läser det här har de flesta av er haft er semester och är 

tillbaka till era arbeten. Jag hoppas att ni har haft det skönt. 

Det har varierat antar jag med tanke på vädret i juli… 

 

Själv kan jag inte klaga. Efter en vecka i Sardinien har jag 

mest varit i Stockholms vackra skärgård och där har vi haft det 

fantastiskt och bra vädermässigt. Vi planerade inte så mycket 

utan tog dagen som den kom och det var verkligen 

avkopplande…  

 

Nu ska det bli kul att börja arbeta och träffa nya och gamla kontakter igen! 

 

 

Ledarskaputbildning 
 
Som jag skrev innan semestrarna så har vi sett över våra 

ledarskapsprogram. Självklart så kundanpassas de, men  

eftersom många efterfrågar förslag på upplägg, så har vi 

tagit fram ett antal moduler.  

 

 Modul 1  Jag som chef 

 Modul 2  Hur jag leder andra 

 Modul 3  Kommunikation för olika samtal 

 Modul 4  Rekrytering 

 Modul 5 Arbetsmiljö 

 Modul 6  Skapa ett effektivt team tillsammans 

 Modul 7  Personlig effektivitet 

 Modul 8  Hur ni skapar den bästa servicen 

 Modul 9  Presentationer 

 Modul 10 Mål, krav, prestation & belöning 

 

Nyfiken?? Klicka här… 

 

 

Vem har du som oberoende bollplank? 
 

 

http://www.ledarcoaching.com/
http://blogg.aftonbladet.se/30329/
http://www.miksledarcoaching.se/mailing-manager/admin/mailing_lists.php?type=active


 

Det är mycket som ska påbörjas efter semestern - skolan börjar och nya projekt ska 

startas. Många har stora ambitioner inför hösten och både roliga och mindre roliga 

uppgifter framför sig. Vad har du för planer och tankar inför hösten och vad tror du 

kommer att avgöra om du lyckas eller inte? 

 

Jag läste i tidningen Chef NR 5 2009 att 66 % av cheferna skulle vilja ett bollplank som 

de ocensurerat kan tala med kopplat till arbetsrollen. Kollegor, familj och vänner i all ära 

men de är inte alltid lämpliga att tala med om allt – och orkar kanske inte heller alltid 

lyssna...  

 

Därför är det bra att tala med någon utomstående coach/mentor/bollplank om olika 

tankar och problem. En coach har tystnadsplikt och det du säger kommer inte ligga dig i 

fatet på något sätt i framtiden. 

 

Vi är ett nätverk av coacher/mentorer i hela landet, så har du behov eller frågor är du 

alltid varmt välkommen att vända dig till oss. 

 

 

 

 

Slutligen önskar alla en riktigt skön 

sensommar och höst och hoppas att jag 

kommer få att höra av er! 

 

Marie Svedberg 

 


